桃山学院大学プレスリリース（ 1 / 1 ページ）

〒594-1198

大阪府和泉市まなび野1-1

 TEL.0725-54-3131

 FAX.0725-54-3203

http://www.andrew.ac.jp/

2016年3月8日

報道関係各社 御中

谷村新司氏 桃山学院大学客員教授就任・名誉博士学位授与特別企画

「谷村新司トーク＆ライブ ココロの学校PREMIUM」開催

桃山学院大学（大阪府和泉市まなび野 1-1）では、このたび音楽家の谷村新司氏を本学客員教授にお迎え

し、また本学では日本人初となる学位「桃山学院大学名誉博士」を授与することといたしました。

下記のとおり学位授与式を執り行い、これを記念し、在校生・卒業生限定イベント「谷村新司トーク＆ラ

イブ ココロの学校PREMIUM」を開催いたします。

記

■ 谷村新司氏 桃山学院大学名誉博士学位授与式

日 時：2016年3月17日（木）12時30分～

会 場：桃山学院大学 カンタベリー館カンタベリーホール（〒590-1198大阪府和泉市まなび野1-1）

＜当日スケジュール（予定）＞

12時    受付開始

12時30分 谷村新司氏 桃山学院大学名誉博士学位授与式

＜出席者（予定）＞

谷村新司氏

桃山学院大学 学長 前田徹生

■「谷村新司トーク＆ライブ ココロの学校PREMIUM」＜在学生＆卒業生限定イベント＞

日 時：2016年3月17日（木）15時30分開演（15時開場）

会 場：桃山学院大学 カンタベリー館カンタベリーホール

※「谷村新司トーク＆ライブ ココロの学校PREMIUM」の参加（無料）につきましては、本学在学生・

卒業生・保護者・関係者等のみとさせていただき、事前申込受付を終了しております。

取材・撮影にお越しいただける場合は、お手数ですが3月16日（水）までにご連絡いただければ幸いです。

＜本件に関するお問合せ・取材お申込み＞

桃山学院大学 学長室企画広報室 担当：尹（ゆん）

〒594-1198 大阪府和泉市まなび野1-1

TEL 0725－54－3131 FAX 0725－54－3203 ／E-mail koho09@andrew.ac.jp